
PCR04ETRpo87657046

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: KRPU-184692-11/ČJ-2018-0400VZ

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění (dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Název:

Sídlo:
Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Osoby zodpovědné za převzetí zboží
v jednotlivých místech plněni:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujicř')

a

Název :
Sídlo:
Korespondenční adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech technických:
E-mail:
Telefon/fax:
Zapsán v obchodním rejstříku:

(dále jen ,,prodávající")

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")
Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2
75151537
CZ75151537

Ing. René Konečný, náměstek ředitele KŘP-U
pro ekonomiku
Be. Hana Toflová, referent majetkové správy
OMTZ odboru správy majetku KŘP-U
Jiří Ševčík, referent majetkové sÉ?rávy
OMTZ odboru správy majetku KRP-U

uvedené v příloze č. 2 této smlouvy

ALTER, s.r.o.
Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové
Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové
474 73 266
CZ47473266
Ondřej Veselý, jednatel společnosti

Ondřej Veselý

u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C,
vložka 3187

,,Mycí, čistIcI, dezinfekční a jiné úklidové prostředky"



Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje na vlastni náklad a nebezpečí dodat za podmínek
a v kvalitě sjednaných v této smlouvě kupujícímu mycí, čisticí, dezinfekční a jiné úklidové
prostředky uvedené v krycím listu, který tvoří přilohu č. 1 této kupní smlouvy a ve kterém je
obsažena technická specifikace těchto předmětů, co se jejich druhu, množství a ceny týče
(dále jen ,,zboží"), a to spolu se všemi doklady, které se ke zboží vztahují. prodávajÍcÍ se
zavazuje umožnit kupujícímu k tomuto zboží nabýt vlastnické právo.

2. Kupující se zavazuje, za podmínek sjednaných ve smlouvě, řádně dodaný předmět koupě
převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.

3. Zboží se prodávajÍcÍ zavazuje dodat nové, nepoužité, v originálním balení výrobce, s dobou
exspirace v okamžik jeho dodání minimálně 24 měsíců.

4. Dodávané zboží musí splňovat |egis|ativní normy (ČSN, prohlášení o shodě apod.) nutné
pro jeho používání v podmínkách ČR.

5. Pro případ dodání většího množství zboží se smluvní strany výslovně dohodly, že se
přebývajÍcÍ (kupujícím neobjednané) množství zboží nestává předmětem kupní smlouvy. l
pokud dojde k převzetí tohoto zboží kupujIcím, zůstává přebývající zboží ve vlastnictví
prodávajÍcÍho a bude mu na jeho náklady a odpovědnost vráceno.

Článek Ill.
Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně zboží ve výši:

Cena bez DPH v KČ DPH v KČ Cena včetně DPH v Kč

část Č. 1 111 117,00 23 334,57 134 451,57

část Č. 3 95 663,20 20 089,27 115 752,47

Celkem 206 780,20 43 423,84 250 204,04

2. Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží (dopravu do místa
plněni, balné a jiné poplatky) a sjednává se jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze
překročit. její úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH, a to o částku
odpovídajÍcÍ změně výše zákonné sazby DPH.

3. Kupní cena bude zaplacena na základě dílčích faktur vystavených prodávajíchn po
převzetí dané části zboží kupujícím v daném místě plněni dle ČI. IV. odst. 3 této smlouvy,
a to dle potvrzeného dodacího listu, jehož kopii prodávajÍcÍ vždy přiloží k dňčl faktuře. Dáči
faktury budou vystaveny dle jednotlivých mist plněni za jednotlivé části zboží.

4. Každá dílčí faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat číslo jednací této kupní
smlouvy, zvlášť' vyčÍs|eni ceny zboží bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu zboží včetně
DPH a mít náležitosti dle § 29 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů. Dňčí faktura musí mimo jiné obsahovat: označení faktury a
její čÍslo; jméno/název prodávajícího, lČ, dič, údaj o zapsání v obchodním rejstříku či jiné
evidenci; sídlo prodávajícího a kupujÍcÍho; bankovní spojení prodávajÍcÍho; označení

2



fakturované části; místo plnění; datum dodání fakturované části zboží do místa plnění;
fakturovanou částku; údaj o splatnosti faktury; číslo jednací této smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti dílčí faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujíchnu na doručovací adresu. Adresa doručení pro všechny
vystavené dílčí faktury je: Krajské ředitelství police Ústeckého kraje, Odbor správy
majetku, Oddělení materiálně technického zabezpečeni, Lidické nám. 899/9, 401 79
Ústí nad Labem. V případě doručení dí|čí faktury v období od 21. prosince 2018 do 28.
února 2019 činí lhůta splatnosti této faktury 60 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
kupujÍcÍmu.

6. Pokud kupující uplatni právní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury,
není kupující povinen až do odstraněni vady zboží uhradit kupní cenu. Okamžikem předání
zboží po odstranění vady kupujÍcÍmu začne běžet nová lhůta splatnosti faktury dle tohoto
článku smlouvy. O předání zboží po odstranění vady bude vyhotoven dodací list.

7. prodávající je povinen vystavit dňči fakturu a doručit ji kupujícímu bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 15 kalendářních dnů ode dne dodání zboží do příslušného místa.
Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení prodávajÍcÍho s vyhotovením faktury a
odesláním faktury je prodávající v prodlení (prodlení věřitele dle § 1975 občanského
zákoníku). Smluvní strany se dohodly, že promlčecí doba pro uplatnění práva
prodávajícího na vystavení a doručení faktury na úhradu kupní ceny (výzvy k zaplaceni)
kupujícímu dle této smlouvy činí 1 kalendářní rok ode dne uskutečnění zdanitelného plnění
(dodání zboží dle dodacího listu). Promlčecí doba práva na zaplacení kupní ceny dle této
smlouvy činí 1 kalendářní rok ode dne, kdy se cena stala splatnou.

8. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu kupní ceny zboží
nebo jeho části.

9. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti pouze zákonné úroky z prodlení počítané z neuhrazené kupní ceny včetně DPH.

10. KupujIcí je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny zboží.
Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury dle odst. 5 tohoto článku smlouvy.

11. ProdávajÍcÍ, který poskytuje zdanitelné plnění, je povinen bezprostředně, nejpozději do
dvou pracovních dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydání
rozhodnutí správce daně, že je prodávajÍcÍ nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"),
oznámit takovou skutečnost prokazatelně kupujichnu, příjemci zdanitelného plnění.
Porušeni této povinnosti je smluvními stranami považováno za podstatné porušení této
smlouvy.

12. prodávající se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
na základě této smlouvy bude od data uzavření této smlouvy do ukončení její účinnosti
zveřejněn způsobem umožňujicí dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH, v opačném
případě je prodávajícI povinen sdělit kupujícímu jiný bankovní účet řádně zveřejněný ve
smyslu § 96 ZDPH. Pokud bude prodávajÍcÍ označen správcem daně za nespolehlivého

3



l plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně
písemně informovat kupujícího spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.

13. Pokud kupujíchnu vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého
zdanitelného plnění od prodávajÍcÍho, nebo se kupující důvodně domnívá, že tyto
skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má kupující právo bez souhlasu prodávajÍcÍho
uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je kupující oprávněn odvést
částku DPH podle faktury vystavené prodávajíchn přímo příslušnému finančnímu úřadu,
a to v návaznosti na §§ 109,109a ZDPH.

14. Úhradou DPH na účet přIslušného finančního úřadu se pohledávka prodávajÍcÍho vůči
kupujícknu v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy
za uhrazenou. Kupující je povinen prodávajÍcÍho o takové úhradě bezprostředně po jejím
uskutečněni písemně informovat.

15. Kupující nemá povinnost účasti na režimu přeneseni daňové povinnosti dle §92a ve smyslu
ustanovení §5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

16. Na fakturovanou částku je kupujÍcÍ v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku
oprávněn jednostranně započíst jakékoliv peněžité pohledávky vůči prodávajícímu, a to
především pohledávky smluvních pokud dle ustanoveni článku Vlll. této smlouvy.

17. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky je prodávajÍcÍ
oprávněn započíst svou pohledávku za kupujícím na svůj dluh vůči kupujíchnu pouze po
vzájemné dohodě s kupujícím.

Článek lV.
Místo a termín předání a převzetí zboží

1. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží bez vad převzít a zaplatit za něj sjednanou
kupní cenu podle článku Ill. této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží kupujícímu do každého z jednotlivých míst plnění
nejpozději do 30 kalendářních dnů od uzavření této smlouvy. Prodávající se zavazuje zboží
dodat do jednotlivých míst plnění jednorázově (jednorázově dodat všechny části zboží do
daného místa plněni).

3. Místem plněni je Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje a jeho jednotlivé Územní
odbory. Přesné adresy jednotlivých míst plnění s rozpisem požadovaného druhu a
množství zboží do těchto míst plněni jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy.

U místa plnění na adrese Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí
899/9, 401 79 Ústí nad Labem je prodávajÍcÍ povinen zajistit závoz zboží nákladním autem
s čelem a zboží musí být umístěné na paletách a zatažené fólií (zajištěné proti rozsypání
zboží).

4. ProdávajÍcÍ se zavazuje informovat osoby zodpovědné za převzetí zboží v jednotlivých
místech plnění o termínu dodání zboží vždy nejméně dva (2) pracovní dny předem. Osoba
zodpovědná za převzetí zboží v jednotlivých místech plnění je uvedena v příloze č. 2 této
smlouvy.

5. Při přejímce zboží v daném místě plnění provede kupujÍcÍ (osoba zodpovědná za převzetí
zboží) kvalitativní a kvantitativní kontrolu zboží.

6. Dodáním zboží se rozumí okamžik, kdy kupujÍcÍ (osoba zodpovědná za převzetí zboží)
potvrdí dodací list v místě plnění. Pokud prodávající nebude přítomen po celou dobu pře

4



T/ř

l

přebíránI zboží, potvrdí kupujícI dodací list s dovětkem, že zboží bez zjevných vad bylo
převzato, avšak bez kontroly. Kontrola proběhne následně v průběhu 5 dnů od dodáni
zboží. o výsledku kontroly bude prodávající písemně vyrozuměn. K podpisu dodacího listu
je oprávněna osoba zodpovědná za převzetí zboží.

7. O předáni a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven dodací list, jehož obsahem musí
být i seznam předávaných dokumentů a dokladů dle tohoto článku smlouvy a dle ČI. ll.
odst. 1 a ČI. lX. odst. 2 a ČI. lV. odst. 8 této smlouvy, a to ve dvou (2) vyhotoveních, který
bude podepsán příslušnou osobou zodpovědnou za převzetí a každá ze smluvních stran
obdrží po jednom (l) vyhotoveni potvrzeného dodacího listu

8. prodávajÍcÍ dodá spolu se zbožím bezpečnostní listy k výrobkům, které obsahují
nebezpečné látky, tedy pro všechny chemické a biologické výrobky (v listinné podobě či
na CD/DVD nosiči).

Článek V.
Vady zboží a práva z vadného plnění

1. Práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2099 a násl.
občanského zákoníku.

2. prodávající je povinen předat kupujícímu zboží bez vad a prohlašuje, že zboží nemá právní
vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku.

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží jako celku nebo i jednotlivých kusů či balení
zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě
(vady zjevné), přičemž v takovém případě osoba zodpovědná za převzetí zboží důvody
odmítnuti převzetí uvede na dodací list. V případě dodání zboží se zjevnými vadami třetí
osobou (spedice, smluvní přepravce) je kupující oprávněn vrátit zboží prodávajícímu do 5
dnů od převzetí. Veškeré náklady spojené s dodáním náhradního zboží nese prodávající.
Dodání náhradního zboží musí být provedeno bez zbytečného odkladu; termín dodání
zboží dle ČI. lV. odst. 2 není tímto nijak dotčen. O novém přesném termínu dodání informuje
prodávajÍcÍ kupujÍcÍho nejpozději dva (2) pracovní dny předem.

4. Reklamaci vad záručních a skrytých vad během záruční lhůty uplatňuje kupujíci
prodávajícímu písemně (poštovní styk, elektronicky) bez zbytečného odkladu. Reklamace
jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny pracovníkem oprávněným jednat ve věcech technických.

5. Veškeré náklady spojené s uplatněním práva z vadného plnění (např. doprava, balné
reklamovaného zboží) nese prodávajÍcÍ.

6. V případě dodávky toa|etniho papíru garantuje prodávajÍcÍ, že složení toaletního papíru
bude z takového materiálu, aby nezpůsoboval ucpávání kanalizace z důvodu špatné
rozpustnosti nebo jiných nevhodných vlastností toaletního papíru. V souladu
s ustanovením § 2150 občanského zákoníku si kupujÍcÍ vyhrazuje lhůtu 21 dní (zkušební
doba) na schválení kvality a funkčnosti toaletního papíru. Schválení lze učinit písemně
nebo marným uplynutím stanovené lhůty. Neschválení ve zkušební době pro nevyhovujÍcÍ
kvalitu má za následek odstoupení od smlouvy v celém rozsahu koupě toa|etního papíru
neschváleného druhu či značky (včetně již otevřených a otestovaných kusů zboží).
KupujÍcÍ může od smlouvy odstoupit také v menším rozsahu, než je plná dodávka
toaletního papíru. V případě odstoupeni od smlouvy pro nevyhovujÍcÍ kvalitu ve zkušební
době zajistí prodávajíci odvoz odmítnutého zboží na vlastní náklad a bez zbytečného
odkladu.

5



T '
Článek VI.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu dodacího listu a
současným převzetím zboží od prodávajÍcÍho nebo třetí osoby (smluvní přepravce,
spedice). Vůči neobjednanému zboží, které však bylo kupujichnu dodáno a kupujíchn
převzato nepřechází na kupujÍcÍho objektivní odpovědnost za škodu na tomto zboží.

Článek VII.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujichn či jeho zaměstnancích
a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b. o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. prodávajícI je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na dodáni zboží kupujíchnu dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle
této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

Článek Vlll.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodrženi terminu řádného dodání a předáni kompletního zboží podle ČI. lV.
této smlouvy ze strany prodávajícího je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujíchnu smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny zboží včetně DPH v kč za každý, byt' i započatý
kalendářní den prodlení. Smluvní pokuta dle tohoto odstavce smlouvy může činit
maximálně částku odpovjdajÍcÍ 100 % celkové kupní ceny včetně DPH.

2. V případě nesplnění termínu pro dodání náhradního zboží na základě reklamace skrytých
nebo záručních vad ve stanovené lhůtě dle článku V. a lX. této smlouvy, je prodávající
povinen zaplatit kupujicImu smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny nedodaného náhradního
zboží za každý byt' i započatý den prodlenI s dodáním náhradního zboží. Smluvní pokuta
dle tohoto odstavce smlouvy může činit maximálně částku odpovidajÍcÍ 100 % kupní ceny
zboží včetně DPH.

3. V případě, že bude v důsledku vady zboží způsobena újma na zdraví uživateli zboží, který
je ve služebním nebo zaměstnaneckém poměru ke kupujícímu, je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.

4, Jestliže dojde ke zmaření účelu této smlouvy z důvodu stojÍcÍho na straně prodávajÍcÍho
(zejména odstoupením od smlouvy z důvodu ztráty způsobilosti prodávajícího k plnění této
smlouvy apod.) je prodávajÍcĹ povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 %
z kupní ceny včetně DPH.

6



V
5. Jestliže prohlášeni prodávajÍcÍho uvedené v ČI. X. odst. 10 se ukáže být nepravdivým, je

prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 15 % z celkové ceny zboží
včetně DPH. Stejnou výši smluvní pokuty uhradí prodávající kupujícímu při porušení
povinnosti plynoucí z ČI. X. odst. 3 a 5 a 6 této smlouvy.

6. Jestliže prodávajÍcÍ poruší jakoukoli povinnost mlčenlivosti podle č. VIl. této smlouvy,
zavazuje se prodávajÍcÍ uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 15 % z kupní ceny
včetně DPH za každé porušeni této povinnosti.

7. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 7 kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění u povinné strany. Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem porušení smluvní
povinnosti.

8. KupujÍcÍ je povinen oznámit prodávajícímu započtení dluhu prodávajícího na pohledávku
kupujÍcÍho, a to do 7 dnů ode dne započteni. Toto oznámení nemá konstitutivní charakter.

9. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody vzniklé porušením ustanoveni smlouvy, na jehož základě nárok na
zaplacení smluvní pokuty nebo úroků z prodlení vznikl, ani povinnost prodávajÍcÍho řádně
dodat zboží.

10. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajíchn, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vÍce než 5 pracovních dnů,

b) nedodáni náhradního zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. V. a lX. této smlouvy,

c) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího,

d) prodávajÍcÍ nedodá zboží bez vad podle záručních podmínek dle ČI. V. a lX. této
smlouvy.

11. KupujÍcÍ je dále, mimo jiné, oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insdvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují,
b) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace,
d) prodávajÍcÍ pozbude způsobilost k plněni této smlouvy.

O shora uvedených skutečnostech je prodávající povinen kupujícího neprodleně
informovat.

12. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší 15
kalendářních dní.

13. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

7



T
Článek lX.

Záruční lhůta

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání zboží
kupujíchnu, pokud výrobce neposkytuje na zboží záruční dobu delší. U výrobků s expirační
dobou odpovídá záruční doba době exspirace výrobku v době předáni, která nesmí být
kratší než 24 měsíců od data předání zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
nemůže kupujíci užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

2. prodávajIcí je povinen kupujíchnu poskytnout v písemné podobě podmínky údržby a
zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodrženi vylučuje odpovědnost za výskyt vady
v záruční lhůtě.

3. výskyt eventuálních záručních vad včetně vad skrytých oznámí kupujÍcÍ prodávajichnu
písemně spolu s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění. prodávajícI je povinen sdělit kupujIcímu své stanovisko k reklamaci prokazatelným
způsobem nejpozději do 5 pracovních dnů od jejich doručení a zároveň si s kupujícím
dohodne termín, do kdy bude poskytnuto zboží nové, Neučiní-li tak, má se za to, že
reklamaci uznává a dodání nového zboží provede nejpozději ve lhůtě uvedené níže.

4. ProdávajÍcÍ je povinen dodat nové zboží, jako náhradu za zboží vadné, nejpozději do 15
pracovních dnů ode dne uplatnění reklamace, nedohodne-li se s kupujícím jinak.

5. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace (např. doprava, balné reklamovaného
zboží) nese prodávajÍcÍ.

Článek X.
Ostatní ujednání

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popřípadě jimi písemně
pověřených pracovníků.

2. Kontaktní osoby či pověření pracovnici, uvedení v této smlouvě, jsou oprávněni
k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke
sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

3. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

4. ProdávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

5. Prodávající je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu 10 let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední
části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle této smlouvy, a to zejména
pro účely kontroly oprávněnými kontro|nimi orgány.

6. prodávající je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujIcí či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

7. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

8



r '
l

8. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 5. října 2018,
která byla na základě zadávacího řízení vybrána jako nejvýhodnější.

9. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále
jen ,,zákon o registru smluv"), který nabyl účinnosti dne 1. července 2016.

10. prodávajÍcÍ prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani proti
němu není vedeno insolvenční řízení, není v úpadku, ani nebyl insolvenčnI návrh
prodávajÍcÍho zamítnut proto, že majetek prodávajicího nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řízení.

Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem svého uzavření oběma smluvními stranami a
účinnosti potom okamžikem svého zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o
registru smluv.

2. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
přIslušnými obecnými soudy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží kupující a 1 prodávajÍcÍ.
Tato smlouva může být změněna pouze oboustranně odsouhlasenými vzestupně
číslovanými písemnými dodatky k této smlouvě. NedIlnou součást této smlouvy tvoří i její
přílohy, s jejichž obsahem jsou obě smluvní strany detailně obeznámeny.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Přílohy: Příloha č. 1 - krycí list
Příloha č. 2 - jednotlivá místa plnění s uvedeným rozpisem zboží

V Hrade Králové dne G'/ů.%4" V Ústí nad Labem dne 12 -10- 2018

jednatel společnosti
Ing. René Konečný

náměstek ředitele KŘP-U
pro ekonomiku

pOLlClE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
ÚSTECKÉHO KRAJE
POŠTOVNÍ SCHRÁNKA 179
401 79 ÚSTĹ NAD LABEM 9



" "m
Příloha č. 1 k čj.:KRpU-184692-3/čj-2018-0400Vz

KRYCÍ LIST
ČÁST Č. 1

Kč/mj bez DPH KČ celkem bez DPH KČ celkem s DPH in.j. množství
r. G. N~UV " "_" " ' "_"" " " "" _ "_ " _ r

1 Vědro plastové 10 - 12 l s výlevkou ' 1 953.00 kč 2 363,13 kč ks 93

.. . . . Souprava 5220 EKO - Spokar . -2 Lopatka s gumovou hstou se smetáčkem (PET vlakna) plastová (souprava) Smetáček+lopatka SET Pevný _ , 1 921,00 Kc 2 324.41 Kc ks 113

3 Kostky do pisoáru 1000 g Tablety do pisoáru PRIX 1 kg Satur tablety do pisoáru 1kg 900,00 KČ 1 089,00 KČ bal 10

4 Hadr na podlahu tkaný ŠEDÝ 50 - 70 x 70 - 90 cm, 350 g/m' VAFLO 60x70cm 8 528,50 Kč 10 319,49 kč ks 461

5 Hadr na podlahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm Hadr Petr - Spokar Hadr PETRA 50x60cm 4 060,00 KČ 4 912,6C KČ ks 580 -
6 Hadr na mytí nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm Hadr na nádobí TORO Utěrka PETRA 32x38cm .U,. ·" ·' - 1 276,50 KČ 1 544,57 KČ ks 851
7 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) WC kartáč 4312/866 - Spokar Štětka na WC bílá úm: . ,,, KČ 2C0,00 KČ 242,00 Kč ks 20

,.,, i ·;Q'.., '
8 WC so?P'ava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr hlavy 85 mm WC souprava 4322 - Spokar WC souprava velká bla i; ," j$l1 2 860,00 KČ 3 460,60 KČ ks 143plastový kryt) j.." ' "%žř.'-

Houbička na nádobí (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 - .: 390,č)g kč 471,90 KČ ks 650
9 2, 7 cm "" ' Š""'= 'í'""

Houba na nádobí profilovaná velká (molitan s pádem - abrazivní vrstvou) 7,8 S'"" 1 320,00 Kč 1 597 20 KČ ks 880
10 9,5x6-7x4-5cm :'":' L

11 Hydrox'd sodný 1 kg »"KČ " 4 s92 00 kč 6 040 32 kč ks 128
12 P'ostřědek na myti nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve JAR 500 ml GO! Balzám na nádobí 500ml ' ::'"E' ' : 3 ?50 QC KČ 3 932 50 KČ ks 250

studené vodě - 500 ml (rňiň. 450 ml)
SEKT S

13 Prostřědek na mytí nádobí koncentrovaný který odstraňuje mastnotu i ve JAR Profesionai (expert) 5 L GO' Balzám na nádobí ~1 ' 7Q,OÚ"É 3 850 00 KČ 4 658 50 KČ ks 55
studené vodě - 5 l ' __ ' %&-

14 Un'verzá ní myc" a Čistíc' prostředek na podlahy 5 l Militna pod ahy 5 L BEL pomeranč na poci ahy 5 3(1,. ?,1 8 850 00 Kc 10 708 50 Kc ks 295

15 Rohož mřížková 35 x 60 cm Rohož mřížková - Spokar Rohož mřížkovaná 35X60cní "" - 185,0 i 1 850 00 KČ 2 238.50 KČ ks 10
^:2&

16 Rohož mřížková 60 x 120 cm Rohož mřížková - Spokar Rohož mřížkovaná 60x" 2Ccm 700,0¢:R 7 700 (jO Kč 9 317,CO Kč 11
· ' '"{"H-

17 Lešt"c' ant stat cký prostředek na nábytek (prot' prachu) ve sprej 300 - 400 m Pronto proti prachu 400 ml Flowershop leštěnka 3Q C' -' sp"ei '24, 9 816 00 KČ 11877 36 KČ ks 409

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na keramicke nerez dřezy¶ Larrin na rez a vodn" kámen 500 GO! Na rez a vodní kámen -jOO m' 17,' É 5 780 00 Kc 6 993,80 KČ ks MO
18 umyvadla, WC, dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevkyl ml

skleněné povrchy) - 500 ml · ·'«%'",'

19 Č"st"c" přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml CIin na okna s pumpičkou 500 ml GO! Na okna 500ml s 15Áiä 4 BCD 00 KČ 5 808,00 KČ ks 320rozprašovačem ä;.-"'

20 Kyše ý čístici přípravek na vany, umyvadla. obkládačky, WC misy Na . . U'"e" - " ks 310
. . . .. . . Fixmela 500 ml GO! FIX 500ml 16,qo:Kč 4 960,00 Kc 6 001,60 Kcodstranovani rezu, vodního kamene a jinych usazenin - 450-500 ml

Prostředek proti plísni v láhv' s rozprašovačem odstraňuj'ci plísně řasy a Savo proti plísni s pumpičkou Satur proti plísním 500m " 15,Ôj 3 '50,00 Kc 3 811,50 KČ ks 210
21 kvasinky - 500 ml 500 ml rozprašovačem

22 jemný tekutý čIstĹcĹ krém vhodný na Čištěn' nádob", sporáků umyvade , V""0 Reá jemný 600 g Satur tekutý písek 600g 12,0Ó) 4 020 00 KČ 4 864,20 KČ ks 335
WC mis, obkladaček a smaltovaných předmětů - 600 g -700g " É!

Q .:23 ::kutý ČistiČ (gel) na WC odstraňující vodní kámen a další nečistoty - 750-800 Dr. Devil gel 750 ml Satur WC gel 750ml 4 750,00 Kč 5 747 50 Kč ks 380

' ·- " ' ' " " Satur ALKA 500ml s 4024 Č'sttc na trouby na odstraněni všech druhu mastnoty v lahvi s rozprašovačem Brii sprej na trouby 500 ml 20,00 800,00 Kč 968,00 Kc ks
(pumpičkou) - 500 - 600 ml rozprašovačem 'ž'-? '"

25 Kartáč podlahový s holi dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) Kartáč podlahový 4224/861 s hoh Rýžak podlahový dřevěný -' h úl 38AÓKČ 3C2,00 KČ 413.82 KČ ks 9Spokar dřevěná 140cm
26 Drátěnka nerezová na mytí nádobí Drátěnka nerez " " " 2,5(1 KČ 425,0C KČ 514,25 KČ ks 170

m X M Orientační název Název nabízeného vÝrobku

g
g
mC"r<
4

:~



. . Koště zatloukané 30 cm s holi - Koště chodníkové s holí : K ' 2 640,00 KČ 3 194.40 KČ ks 55KoSte zatloukané 30 cm s hoh 160 cm Spokar šiře s holi

Prachovka Vamka, Bobina - . . . - _ . .
. Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm Spokar Prachovka bila 40x40cm C 3 200,00 Kc 3 872,00 Kc ks 640

Koš odpadkový plastový plný 10 - 15 l 3 400,00 kč 4 114,00 kč ks 85
' Koš odpadkový plastový děrovaný 10 - 15 i i-" '" ' "· 1 280,00 Kč 1 548,80 kč ks

l-. .

Soda kalcinovaná prášková zabraňuµci tvorbě vodního kamene 1kg Soda krystalická 1kg Soda krystalická 1kg 800,00 KČ 968,00 Kč ks

: Osvěžovač vzduchu ve spreji neutralizující pachy 300-400 ml AiŕW'ick 300 ml Flowershop osvěžovač 300ml 140,00 KČ 169,40 KČ ks

; Mazlavé mýdlo k myti podlah 8 kg Mazlavé mýdlo bílé 9kg "E 725,00 KČ 877,25 KČ

. GO' Koberce 750ml + 250ml" t ty r Í

m,,~ ,

1 980,00 Kč 2 395,80 Kč ks· Prostředek eku na p an kobercu 750 ml Wanish 750ml zdarma S.".

i Zvon gumový na äštění odpadů 480,00 KČ 580,80 KČ ks
. Smeták na hůl dřevěný včetně dřevěné hole těleso dřevěné 30 cm, hůl ' """" 3 422,00 KČ 4 140,62 KČ ks
' dřevěná 160 cm
' Drátěnka nerezová na myti nádobí XL určená pro velké p|ochy ' . ' ' 306,00 Kč 370.26 Kč ks 51 . ·

" "m

,K, )ŕ

O Kč ks 640

O Kč ks 85

Cena celkem za část l: 111117,00 KČ 134 451,57 KČ



CAST Č. 3 " "m

p.č. Název

l Dezinň

Orientační název
' " " "" " ""1· mi

Dezinfekční přípravek č. 1 Savo originaľ 5 kg Satur BADEX 5kg 5 632,00 KČ 6 814,72 KČ ks

Dezinfekční přípravek č. 2 Desam GK 5 kg , DESAM GK 5kg 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč ks

l

Dezinfekční přípravek č. 3 Desprej 500 ml Desprej 500ml 60 830,00 Kč 73 604,30 Kč ks ,

Dezinfěkčni přípravek č, 4 Chloramix DT 1 kg Chloramix DT 1kg 7 360,00 KČ 8 905,60 KČ ks
S
- .

Dezinfekční přípravek č. 5 Savo WC Oceán 750 ml SAVO WC gel oceán 750ml 9 841,20 KČ 11 907,85 KČ ks

Název nabízeného výrobku Kč/ks bez DPH KČ celkem bez DPH KČ celkem s DPH r-m i

2

3

4

5

Cena celkem za část 3: 95 663,20 Kč 115 752,47 Kč



r jednotlivá místa plněni s uvedeným rozpisem zboží

ČÁST Č.1

p.č. Název m.j. množství
1 Vědro plastové 10 - 12 l s výlevkou ks 3

Ýl 2 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) ks 8

11 Hydroxid sodný 1 kg ks 3
12 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené ks

vodě - 500 ml (min. 450 ml)
13 ::::tř"5d"k na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené ks 10

14 Univerzální mycí a čistIcI prostředek na podlahy 5 l ks
15 Rohož mřížková 35 x 60 cm ks
16 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks

17 Lešticí antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml ks 8

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřezy, umyvadla,
18 WC, dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, skleněné povrchy) - 500 ks 20

ml

19 ČistÍcÍ přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml ks 20

20 Kyselý čistící přípravek na vany, umyvadla, obkládačky, WC mísy. Na odstraňováni
rezu, vodního kamene a j'ných usazen'n 450 500 ml ks 40

21 :::s:edek proti plísni v láhvi s rozprašovačem odstraňujÍcÍ plísně, řasy a kvasinky - ks 25

22 jemný tekutý čistící krém vhodný na čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, WC mĹsp ks 20
obkladaček a smaltovaných předmětů - 600 g -700g

23 Tekutý čistič (gel) na WC odstraňujÍcÍ vodní kámen a další nečistoty - 750-800 ml ks 30
24 Čistič na trouby na odstraněni všech druhů mastnoty v láhvi s rozprašovačem ks 20

(pumpičkou) - 500 - 600 ml
25 Kartáč podlahový s holí dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) ks 4
26 Drátěnka nerezová na myti nádobí ' ks 20
27 Koště zatloukané 30 cm s holí 160 cm ks
28 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm ks 20
29 Koš odpadkový plastový plný 10 - 15 l ks
30 Koš odpadkový plastový děrovaný 10 - 15 l ks
31 Soda kalcinovaná prášková zabraňujícI tvorbě vodního kamene 1kg ks
32 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutra|izujÍcÍ pachy 300-400 ml ks 10
33 Mazlavé mýdlo k myti podlah 8 kg ks
34 Prostředek tekutý na praní koberců 750 ml ks 10
35 Zvon gumový na čištění odpadů ks
36 Smeták na hůl dřevěný včetně dřevěné hole - těleso dřevěné 30 cm, hůl dřevěná 160 ks 12

cm
37 Drátěnka nerezová na myti nádobí XL určená pro velké plochy ks 31

0

1 Vědro plastové 10 - 12 l s výlevkou ks 3
2 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) ks 8

3 Kostky do pisoáru 1000 g bal.

4 Hadr na podlahu tkaný ŠEDÝ 50 - 70 x 70 - 90 cm, 350 g/m' ks 31
5 Hadr na podlahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm ks 30
6 Hadr na myti nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm ks 41
7 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) ks
8 ::)'°uPrava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm, plastový ks 8

9 Houbička na nádobí (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 - 2,7 cm ks
10 Houba na nádobí profilovaná velká (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 7,8 - 9,5 x 6 _ ks 80

7x4-5cm
11 Hydroxid sodný 1 kg ks 3
12 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené ks

vodě - 500 ml (min. 450 ml)
13 ::::tř"5d"k na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené ks 10

14 Univerzální mycí a čistIcI prostředek na podlahy 5 l ks
15 Rohož mřížková 35 x 60 cm ks
16 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks

17 Lešticí antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml ks 8

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřezy, umyvadla,
18 WC, dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, skleněné povrchy) - 500 ks 20

ml

19 ČistÍcÍ přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml ks 20

20 Kyselý čistící přípravek na vany, umyvadla, obkládačky, WC mísy. Na odstraňováni
rezu, vodního kamene a j'ných usazen'n 450 500 ml ks 40

21 :::s:edek proti plísni v láhvi s rozprašovačem odstraňujÍcÍ plísně, řasy a kvasinky - ks 25

22 jemný tekutý čistící krém vhodný na čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, WC mĹsp ks 20
obkladaček a smaltovaných předmětů - 600 g -700g

23 Tekutý čistič (gel) na WC odstraňujÍcÍ vodní kámen a další nečistoty - 750-800 ml ks 30
24 Čistič na trouby na odstraněni všech druhů mastnoty v láhvi s rozprašovačem ks 20

(pumpičkou) - 500 - 600 ml
25 Kartáč podlahový s holí dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) ks 4
26 Drátěnka nerezová na myti nádobí ' ks 20
27 Koště zatloukané 30 cm s holí 160 cm ks
28 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm ks 20
29 Koš odpadkový plastový plný 10 - 15 l ks
30 Koš odpadkový plastový děrovaný 10 - 15 l ks
31 Soda kalcinovaná prášková zabraňujícI tvorbě vodního kamene 1kg ks
32 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutra|izujÍcÍ pachy 300-400 ml ks 10
33 Mazlavé mýdlo k myti podlah 8 kg ks
34 Prostředek tekutý na praní koberců 750 ml ks 10
35 Zvon gumový na čištění odpadů ks
36 Smeták na hůl dřevěný včetně dřevěné hole - těleso dřevěné 30 cm, hůl dřevěná 160 ks 12

cm

37 Drátěnka nerezová na myti nádobí XL určená pro velké plochy ks 31



ČÁST Č. 3
P.Č. Název

1 Dezinfekční přípravek č. 1 ks 26

2 Dezinfekční přípravek č. 2 ks

3 Dezinfekční přípravek č. 3 ks 6

4 Dezinfekční přípravek č. 4 ks 11

5 Dezinfekční přípravek č. 5 ks 30

Adresa dodáni:

Krajské ředitelstvi policie Ústeckého kraje
Petrovická 172
403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice

Kontaktní osoba:

m.j. množství

ks 26

ks

ks 6

ks

ks

::

)

p, Pavel Krejčí tel. 974 423 511; 727917239 , p. Jiří Ševčík tel. 721 645 417



dnotlivá místa plněni s uvedeným rozpisem zboží
ČÁST Č.1

.č. Název m.j. množství
1 Vědro plastové 10 - 12 l s výlevkou ks 30

2 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) ks 50

r 1 Vědro plastové 10 - 12 l s výlevkou k; 30

2 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) ks 50

3 Kostky do pisoáru 1000 g bal. 10

4 Hadr na podlahu tkaný ŠEDÝ 50 - 70 x 70 - 90 cm, 350 g/m' ks
5 Hadr na podlahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm ks 200
6 Hadr na mytí nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm ks 100
7 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) ks
8 WC souprava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm7 ks 30

plastový k'yt)
9 :,;ucbmčka na nádobí (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 " ks

10 Houba na nádobí profilovaná velká (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 7,8 " ks 500
9,5x6-7x4-5cm

11 Hydroxid sodný 1 kg ks 50
12 Prostředek na myti nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve ks

studené vodě - 500 ml (min. 450 ml)
13 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve ks 10

studené vodě - 5 l
14 Univerzálni mycí a čistícI prostředek na podlahy 5 l ks 100
15 Rohož mřížková 35 x 60 cm ks 5
16 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks 5

17 Lešticí antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml ks 100

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřezy,
18 umyvadla, WC, dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, ks 200

skleněné povrchy) - 500 ml

19 ČistÍcÍ přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml ks 100

20 Kyselý čisticí přípravek na vany, umyvadla, obkládačky, WC mísy. Na ks 150
odstraňováni rezu, vodního kamene a jiných usazenin - 450-500 ml

21 Prostředek proti plísni v láhvi s rozprašovačem odstraňujÍcÍ plísně, řasy a ks 100
kvasinky - 500 ml

22 jemný tekutý čisticí krém vhodný na čištění nádobí, sporáků, umyvadel, Väňý ks 80
WC mís, obkladaček a smaltovaných předmětů - 600 g -700g

23 :,:kutý čistič (gel) na WC odstraňujÍcÍ vodní kámen a další nečistoty - 750-800 ks 150

24 Čistič na trouby na odstranění všech druhů mastnoty v láhvi s rozprašovačem
(pumpičkou) - 500 600 ml ks 20

25 Kartáč podlahový s holí dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) ks
26 Drátěnka nerezová na mytí nádobí ks 20
27 Koště zatloukané 30 cm s holi 160 cm ks 30
28 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm ks 200
29 Koš odpadkový plastový plný 10 - 15 l ks 10
30 Koš odpadkový plastový děrovaný 10 - 15 l ks 30
31 Soda kalcinovaná prášková zabraňujIci tvorbě vodního kamene 1kg ks
32 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutra|izujÍcÍ pachy 300-400 ml ks
33 Mazlavé mýdlo k mytí podlah 8 kg ks
34 Prostředek tekutý na praní koberců 750 ml ks 20
35 Zvon gumový na čištění odpadů ks 10
36 Smeták na hůl dřevěný včetně dřevěné hole - těleso dřevěné 30 cm, hůl ks 20

dřevěná 160 cm
37 Drátěnka nerezová na myti nádobí XL určená pro velké p|ochy ks 20



ČÁST Č. 3

P.č. Název

1 Dezinfekční přípravek č. 1 ks 50

2 Dezinfekční přípravek č. 2 ks

3 Dezinfekční přípravek č. 3 ks 184

4 Dezinfekční přípravek č. 4 ks

5 Dezinfekční přípravek č. 5 ks 100

m.j. množství

Adresa dodání:

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Lidické náměstí 899/9
401 79 ÚSTÍ NAD LABEM

Kontaktní osoba:

Závoz: nákladní auto s čelem, zboží na paletách stažené folií



ednotlivá místa plnění s uvedeným rozpisem zboží

, ČÁST Č.1,
P.č. Název

1 Vědro plastové 10 - 12 l s výlevkou1 Vláro plastové 10 - 12 l s výlevkou ks 20

2 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) ks 10

3 Kostky do pisoáru 1000 g bal.

4 Hadr na podlahu tkaný ŠEDÝ 50 - 70 x 70 - 90 cm, 350 g/m' ks
5 Hadr na podlahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm ks
6 Hadr na myti nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm ks 40
7 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) ks
8 WC souprava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm ks 20

plastový k'yt)
Houbička na nádobí (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 " ks9 2,7 cm

10 Houba na nádobí profilovaná velká (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 7,8 " ks
9,5x6-7x4-5cm

11 Hydroxid sodný 1 kg ks
12 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve ks

studené vodě - 500 ml (min. 450 ml)
13 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve ks

studené vodě - 5 l
14 Univerzálni mycí a čistIcI prostředek na podlahy 5 l ks
15 Rohož mřížková 35 x 60 cm ks , : :
16 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks

". . : ; '-. ' "17 Leštici antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml ks

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřezy, ' '" ' '
18 umyvadla, WC, dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, ks . -., ' '

skleněné povrchy) - 500 ml ,-'

19 ČistÍcÍ přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml ks :

20 Kyselý čistÍcÍ přípravek na vany, umyvadla, obkládačky, WC mísy. Na
odstraňování rezu, vodního kamene a jiných usazenin 450 500 ml ks

21 Prostředek proti plísni v láhvi s rozprašovačem odstraňujÍcÍ plísně, řasy a ks
kvasinky - 500 ml

22 jemný. tekutý čistÍcÍ krém vhodný ?a či2těnÍ ná,dob1, sporáků, umyvadel, Vany ks
WC mis, obkladaček a smaltovaných předmětu - 600 g -700g

23 ::k'tý čistič (gel) na WC odstraňujÍcÍ vodní kámen a další nečistoty - 750-800 ks - '

24 Čistič na trouby na odstraněni všech druhů mastnoty v láhvi s rozprašovačem : 4""::
(pumpičkou) - 500 - 600 ml ks

25 Kartáč pod ahový s holí dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) ks ;,, ;
26 Drátěnka nerezová na myti nádobí k' J4!i@
27 Koště zatloukané 30 cm s holí 160 cm ks ,'Ki'S
28 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm ks
29 Koš odpadkový plastový plný 10 - 15 l ks 0::íä
30 Koš odpadkový plastový děrovaný 10 - 15 l ks ž.
31 Soda kalcinovaná prášková zabraňujkí tvorbě vodního kamene 1kg ks ii':
32 Osvěžovač,vzduchu ve spreji neutra|izuiÍcÍ pachy 300-400 ml ks 'fji sjš š§?j,
33 Mazlavé mydlo k myti podlah 8 kg ks ň";
34 Prostředek tekutý na praní koberců 750 ml ks k
35 Zvon gumový na čištěni odpadů ks šjý¥ ;'
36 =:': ,;'ěvěný včetně dřevěné hole -těleso dřevěné 30 cm, hůl k, :g ,

37 Drátěnka nerezová na mytí nádobí XL určená pro velké p|ochy ks ii

m.i- množství



ČÁST Č. 3
P.č. Název

r
1 Dezinfekční přípravek č. 1 ks 10

2 Dezinfekční přípravek č. 2 ks 5

3 Dezinfekční přípravek č. 3 ks 100

4 Dezinfekční přípravek č. 4 ks

5 Dezinfekční přípravek č. 5 ks

m.j. množství

ks 10

ks 5

ks 100

¶

ks

Adresa dodání:

Policie České republiky

Územní odbor Ústi nad Labem
Masarykova 47
400 01 ÚSTÍ NAD LABEM

Kontaktní osoba:

'l

Závoz: pouze velká dodávka.



ednotlivá místa plněni s uvedeným rozpisem zboží

ČÁST Č.1
,l

P.Č. Název m.j. množství
1 Vědro r)|a£tové 10 - 12 l s vúlevkou ks 101 Vědro plastové 10 - 12 l s výlevkou ks 10

2 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) ks 20

3 Kostky do pisoáru 1000 g bal.

4 Hadr na podlahu tkaný ŠEDÝ 50 - 70 x 70 - 90 cm, 350 g/m' ks 50
5 Hadr na podlahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm ks
6 Hadr na myti nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm ks 200
7 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) ks
8 WC souprava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm7 ks 20

plastový k'yt)
Houbička na nádobí (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2.5 " ks 509 2,7 cm

10 Houba na nádobí profilovaná velká (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 7,8 " ks
9,5x6-7x4-5cm

11 Hydroxid sodný 1 kg ks 20
12 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu j ve ks

studené vodě - 500 ml (min. 450 ml)
13 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve ks

studené vodě - 5 l
14 Univerzální mycí a čisticí prostředek na podlahy 5 l ks 50
15 Rohož mřížková 35 x 60 cm ks
16 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks

17 LeštIcI antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml ks 100

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřezy,
18 umyvadla, WC, dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, ks

skleněné povrchy) - 500 ml

19 ČistÍcĹ přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml ks 50

20 Kyselý čistící přípravek na vany, umyvadla, obkládačky, WC mísy. Na ks
odstraňování rezu, vodního kamene a jiných usazenin - 450-500 ml

21 Prostředek proti plísni v láhvi s rozprašovačem odstraňujici plísně, řasy a
kvasinky - 500 ml ks 20

22 jemný tekutý čisticí krém vhodný na čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van7 ks 50
WC mis, obkladaček a smaltovaných předmětů - 600 g -700g

23 ::kutý čistič (gel) na WC odstraňujÍcĹ vodní kámen a další nečistoty - 750-800 k,

24 Čistič na trouby na odstraněni všech druhů mastnoty v láhvi s rozprašovačem ks
(pumpičkou) - 500 - 600 ml

25 Kartáč podlahový s holí dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) ks
26 Drátěnka nerezová na mytí nádobí ks
27 Koště zatloukané 30 cm s holi 160 cm ks
28 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm ks 50
29 Koš odpadkový plastový plný 10 - 15 l ks 20
30 Koš odpadkový plastový děrovaný 10 - 15 l ks
31 Soda kalcinovaná prášková zabraňujicI tvorbě vodního kamene 1kg ks
32 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutra|izujÍcÍ pachy 300-400 ml ks
33 Mazlavé mýdlo k mytí podlah 8 kg ks
34 Prostředek tekutý na praní koberců 750 ml ks
35 Zvon gumový na čištění odpadů ks
36 Smeták na hůl dřevěný včetně dřevěné hole - těleso dřevěné 30 cm, hůl

dřevěná 160 cm ks
37 Drátěnka nerezová na myti nádobí XL určená pro velké p|ochy ks



P.č. Název
r

1 Dezinfekční přípravek č. 1 ks 20

2 Dezinfekční přípravek č. 2 ks

3 Dezinfekční přípravek č. 3 ks 50

4 Dezinfekční přípravek č. 4 ks

5 Dezinfekční přípravek č. 5 ks 50

ČÁST Č. 3

m.j. množství
ks 20

ks

:S 50

Adresa dodání:

Policie České republiky

Územní odbor Teplice
Masarykova 1363
415 01 TEPLICE

Kontaktní osoba:



anot|ivá místa plnění s uvedeným rozpisem zboží

rCAST Č.1

,Č. Název "'i'
1 Vědro plastové 10 - 12 l s výlevkou ks eat

! 2 Lopatka s gumovou 1"štou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) ks Ĺ' $t'óm

3 Kostky do pisoáru 1000 g bal.

4 Hadr na podlahu tkaný ŠEDÝ 50 - 70 x 70 - 90 cm, 350 g/m' ks 50
5 Hadr na podlahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm ks 50
6 Hadr na mytí nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm ks 50
7 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) ks 20
8 WC souprava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm ks

plastový k'yt)
9 :,:ucb:čka na nádobí (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 " ks 50

10 Houba na nádobí profilovaná velká (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 7,8 " ks 50
9,5x6-7x4-5cm

11 Hydroxid sodný 1 kg ks 10
,, Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve k, sň

1 Vědro plastové 10 - 12 l s výlevkou ks ':

! 2 Lopatka s gumovou 1"štou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) ks

3 Kostky do pisoáru 1000 g bal.

4 Hadr na podlahu tkaný ŠEDÝ 50 - 70 x 70 - 90 cm, 350 g/m' ks 50
5 Hadr na podlahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm ks 50
6 Hadr na mytí nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm ks 50
7 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) ks 20
8 WC souprava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm ks

plastový k'yt)
9 :,:ucb:čka na nádobí (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 " ks 50

10 Houba na nádobí profilovaná velká (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 7,8 " ks 50
9,5x6-7x4-5cm

11 Hydroxid sodný 1 kg ks 10
12 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve ks 50

studené vodě - 500 ml (min. 450 ml)
13 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve ks 5

studené vodě - 5 I
14 Univerzální mycí a čisticí prostředek na podlahy 5 l ks 45
15 Rohož mřížková 35 x 60 cm ks
16 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks 3

17 LeštIcI antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml ks 30

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřezy,
18 umyvadla, WC, dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, ks 30

skleněné povrchy) - 500 ml

19 ČistÍcÍ přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml ks 40

Kyselý čistÍcÍ přípravek na vany, umyvadla, obkládačky, WC misy. Na20 odstraňováni rezu, vodního kamene a jiných usazenin 450 500 ml ks 40

21 Prostředek proti plísni v láhvi s rozprašovačem odstraňujÍcĹ plísně, řasy a ks
kvasinky - 500 ml

jemný tekutý čistÍcĹ krém vhodný na čištěni nádobí, sporáků, umyvadel, van,
22 WC mís, obkladaček a smaltovaných předmětů 600 g -700g ks 50

23 Tekutý čistič (gel) na WC odstraňujicI vodní kámen a další nečistoty - 750-800 ks 80ml
24 Čistič na trouby na odstranění všech druhů mastnoty v láhvi s rozprašovačem ks

(pumpičkou) - 500 - 600 ml
25 Kartáč podlahový s holi dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) ks 5
26 Drátěnka nerezová na myti nádobí ks
27 Koště zatloukané 30 cm s holí 160 cm ks 5
28 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm ks 50
29 Koš odpadkový plastový plný 10 - 15 l ks 10
30 Koš odpadkový plastový děrovaný 10 - 15 l ks
31 Soda kalcinovaná prášková zabraňuiící tvorbě vodního kamene 1kfľ ks
32 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutra|izuiÍcÍ pachy 300-400 ml ks
33 Mazlavé mýdlo k mytí podlah 8 kg ks 3
34 Prostředek tekutý na praní koberců 750 ml ks 10
35 Zvon gumový na čištěni odpadů ks 5
36 Smeták na hůl dřevěný včetně dřevěné hole - těleso dřevěné 30 cm, hůl ks 5

dřevěná 160 cm
37 Drátěnka nerezová na mytí nádobí XL určená pro velké p|ochy ks



ČÁST Č. 3

P.č. Název
r

1 Dezinfekční přípravek č. 1 ks 20

2 Dezinfekční přípravek č. 2 ks 5

3 Dezinfekční přípravek č. 3 ks 100

4 Dezinfekční přípravek č. 4 ks 5

5 Dezinfekční přípravek č. 5 ks 47

m.j. množství

ks 20

ks 5

ks 100

Ltcb R

Adresa dodání:

Policie České republiky

Územní odbor Most
Václava Řezáče 224/3
434 75 MOST

Kontaktní osoba:



dnotlivá místa plnění s uvedeným rozpisem zboží
ČÁST Č.1

,C. Název m.j. množství
1 Vědro plastové 10 - 12 l s výlevkou ks 20

...' 2 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) ks 5

""""r """""""""" "V 1 Vědro plastové 10 - 12 l s výlevkou ks 20

2 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) ks 5

3 Kostky do pisoáru 1000 g bal.

4 Hadr na podlahu tkaný ŠEDÝ 50 -70 x 70 - 90 cm, 350 g/m' ks 80
5 Hadr na podlahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm ks 50
6 Hadr na myti nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm ks 50
7 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) ks

8 WC souprava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mmplastový k'yt) ' ks 5

9 Houbička na nádobí (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2 5 -2,7 cm ' ks 50
10 Houba na nádobí profilovaná velká (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 7,8 -

9,5x6-7x4-5cm ks
11 Hydroxid sodný 1 kg ks 10
12 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve

studené vodě - 500 ml (min. 450 ml) ks 50
13 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve

studené vodě - 5 l ks 10
14 UniverzálnI mycí a čistIcI prostředek na podlahy 5 l ks 15
15 Rohož mřížková 35 x 60 cm ks
16 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks

17 Leštící antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml ks 20

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřezy,
18 umyvadla, WC, dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, ks

skleněné povrchy) - 500 ml

19 ČisticI přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml ks 20

20 Kyselý čisticí přípravek na vany, umyvadla, obkládačky, WC mísy. Na
odstraňování rezu, vodního kamene a jiných usazenin - 450-500 ml ks

., .21 Prostředek proti plísni v láhvi s rozprašovačem odstraňujÍcÍ plísně, řasy a
kvasinky - 500 ml ks '10

22 jemný tekutý čistÍcĹ krém vhodný na čištěni nádobí, sporáků, umyvadel, van
WC mis, obkladaček a smaltovaných předmětů - 600 g -700g ' ks

23 ::kutý čistič (gel) na WC odstraňujici vodní kámen a další nečistoty - 750-800 k, " '

24 Čistič na trouby na odstraněni všech druhů mastnoty v láhvi s rozprašovačem
(pumpičkou) - 500 - 600 ml ks

25 Kartáč podlahový s holi dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) ks
26 Drátěnka nerezová na myti nádobí ks 10
27 Koště zatloukané 30 cm s holí 160 cm ks
28 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm ks 100
29 Koš odpadkový plastový plný 10 - 15 l ks
30 Koš odpadkový plastový děrovaný 10 - 15 l ks
31 Soda kalcinovaná prášková zabraňujÍcÍ tvorbě vodního kamene 1kg ks
32 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutra|izujÍcÍ pachy 300-400 ml ks
33 Mazlavé mýdlo k mytí podlah 8 kg ks 2
34 Prostředek tekutý na praní koberců 750 ml ks
35 Zvon gumový na čištění odpadů ks 5
36 Smeták na hůl dřevěný včetně dřevěné hole - těleso dřevěné 30 cm, hůl

dřevěná 160 cm ks
37 Drátěnka nerezová na mytí nádobí XL určená pro velké p|ochy ks



ČÁST Č. 3
P.č. Název

ľ

1 Dezinfekční přípravek č. 1 ks 10

2 Dezinfekční přípravek č. 2 ks

3 Dezinfekční přípravek č. 3 ks 100

4 Dezinfekční přípravek č. 4 ks

5 Dezinfekční přípravek č. 5 ks 40

m.j. m nožství

ks 10

ks

ks 100

ks

Adresa dodáni:

Policie České republiky

Územní odbor Litoměřice
Eliášova 7
412 48 LITOMĚŘICE

Kontaktní osoba:

Závoz: pouze velká dodávka (malý dvůr).



ivá místa plněni s uvedeným rozpisem zboží
ČÁST Č.1

Název
1 Vědro plastové 10 - 12 l s výlevkou1 Vědro plastové 10 - 12 l s výlevkou ks 5

2 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) ks 5

3 Kostky do pisoáru 1000 g bal. O

4 Hadr na podlahu tkaný ŠEDÝ 50 - 70 x 70 - 90 cm, 350 g/m' ks 100

5 Hadr na podlahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm ks
6 Hadr na myti nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm ks
7 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) ks

WC souprava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm,8 plastový k'yt) ks 20

9 :;uc)mčka na nádobí (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 - ks

10 Houba na nádobí profilovaná velká (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 7,8 - 9,5 ks 150
x6-7x4-5cm

11 Hydroxid sodný 1 kg ks
12 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené ks 50

vodě - 500 ml (min. 450 ml)
13 ::::t!"5d:k na myti nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené k,

14 Univerzálni mycí a čisticí prostředek na podlahy 5 l ks
15 Rohož mřížková 35 x 60 cm ks

16 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks

17 Leštící antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml ks 50

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřezy, umyvadla,
18 WC, dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, skleněné povrchy) - ks

500 ml

19 ČistIcí přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml ks

Kyselý čistící přípravek na vany, umyvadla, obkládačky, WC mísy. Na20 odstraňováni rezu, vodního kamene a jiných usazenin 450 500 ml ks

21 Prostředek proti plísni v láhvi s rozprašovačem odstraňujíci plísně, řasy a ks 20
kvasinky - 500 ml

jemný tekutý čisticí krém vhodný na čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, WC
22 mis obkladaček a smaltovaných předmětů - 600 g -700g ks 50

23 Tekutý čistič (gel) na WC odstraňujÍcÍ vodní kámen a další nečistoty - 750-800 ml ks

24 Čistič na trouby na odstraněni všech druhů mastnoty v láhvi s rozprašovačem
ks(pumpičkou) - 500 - 600 ml

25 Kartáč podlahový s holí dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) ks
26 Drátěnka nerezová na myti nádobí ks
27 Koště zatloukané 30 cm s holi 160 cm ks
28 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm ks 50
29 Koš odpadkový plastový plný 10 - 15 l ks
30 Koš odpadkový plastový děrovaný 10 - 15 l ks 10
31 Soda kalcinovaná prášková zabraňující tvorbě vodního kamene 1kg ks
32 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutra|izujÍcĹ pachy 300-400 ml ks
33 Mazlavé mýdlo k mytí podlah 8 kg ks
34 Prostředek tekutý na praní koberců 750 ml ks
35 Zvon gumový na čištěni odpadů ks
36 =' na hůl dřevěný včetně dřevěné hole - těleso dřevěné 30 cm, hůl dřevěná k, 10

37 Drátěnka nerezová na myti nádobí XL určená pro velké p|ochy ks

m.j. množství



ČÁST Č. 3

1 Dezinfekční přípravek č. 1 ks

2 Dezinfekční přípravek č. 2 ks

3 Dezinfekční přípravek č. 3 ks 30

4 Dezinfekční přípravek č. 4 ks

5 Dezinfekční přípravek č. 5 ks 50
C

P.č. Název m.j. množství

ks

ks

ks 30

ks '

l . m ^

Adresa dodáni:

Policie České republiky

Územní odbor Louny
Cukrovarská zahrada 1124
440 53 LOUNY

Kontaktní osoba:



ednotlivá místa plnění s uvedeným rozpisem zboží

ČÁST Č.1
P.Č. Název m.j. množství

1 Vědro plastové 10 - 12 l s výlevkou ks

2 Lopatka s qumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) rMastová kc:

""""r """"" "_" "" "' 1 Vědro plastové 10 12 l s výlevkou ks

2 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) ks

3 Kostky do pisoáru 1000 g bal.

4 Hadr na podlahu tkaný ŠEDÝ 50 - 70 x 70 - 90 cm, 350 g/m' ks
5 Hadr na podlahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm ks 250
6 Hadr na myti nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm ks 120
7 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) ks
8 WC souprava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85

mm, plastový k'yt) ks 30

9 Houbička na nádobí (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x2,5 - 2,7 cm ks 300
10 Houba na nádobí profilovaná velká (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 7 8

-9,5x6-7x4-5cm ' ks
11 Hydroxid sodný 1 kg ks 20
12 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve

studené vodě - 500 ml (min. 450 ml) ks 50
13 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve

studené vodě - 5 l ks 10
14 Univerzální mycí a čistIcí prostředek na podlahy 5 l ks 50
15 Rohož mřížková 35 x 60 cm ks

16 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks 2
17 Lešticí antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400

ml ks 96
Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřezy,

18 umyvadla, WC, dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, ks 60
skleněné povrchy) - 500 ml

19 Čisticí přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500
ml ks 50

Kyselý čistIcI přípravek na vany, umyvadla, obkládačky, WC misy. Na20 odstraňování rezu, vodního kamene a jiných usazenin 450-500 ml ks 50

21 Prostředek proti plísni v láhvi s rozprašovačem odstraňující plísně, řasy a
kvasinky - 500 ml ks 10

22 jemný tekutý čistící krém vhodný na čištění nádobí, sporáků, umyvadel,
van, WC mís, obkladaček a smaltovaných předmětů - 600 g -700g ks 50

23 :::':t čistič (gel) na WC odstraňujÍcÍ vodní kámen a další nečistoty- 750- k, 60

24 Čistič na trouby na odstranění všech druhů mastnoty v láhvi s
rozprašovačem (pumpičkou) - 500 - 600 ml ks

25 Kartáč podlahový s holí dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) ks
26 Drátěnka nerezová na myti nádobí ks 120
27 Koště zatloukané 30 cm s holí 160 cm ks 20
28 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm ks 120
29 Koš odpadkový plastový plný 10 - 15 l ks 30
30 Koš odpadkový plastový děrovaný 10 - 15 l ks
31 Soda kalcinovaná prášková zabraňujíci tvorbě vodního kamene 1kg ks
32 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutra|izujÍcÍ pachy 300-400 ml ks
33 Mazlavé mýdlo k myti podlah 8 kg ks
34 Prostředek tekutý na praní koberců 750 ml ks
35 Zvon gumový na čištění odpadů ks



36 Smeták na hůl dřevěný včetně dřevěné hole - těleso dřevěné 30 cm, hůl
dřevěná 160 cm ks

37 Drátěnka nerezová na myti nádobí XL určená pro velké p|ochy ks

ČÁST Č. 3

P.č. Název

1 Dezinfekční přípravek č. 1 ks 20

2 Dezinfekční přípravek č. 2 ks 5

3 Dezinfekční přípravek č. 3 ks 100

4 Dezinfekční přípravek č. 4 ks

5 Dezinfekční přípravek č. 5 ks 50

ks

ks

.

m.j. množství

ks 20

ks 5

Adresa dodáni:
Policie České republiky
Územní odbor Chomutov
Riigrova 4510
430 01 CHOMUTOV

Kontaktní osoba:



dnotlivá místa plněni s uvedeným rozpisem zboží

ČÁST Č.1
č. Název

' 1 _ Vědro plastové 10 - 12 l s výlevkou

2 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava:

K1 _ Vědro plastové 10 - 12 l s výlevkou k; 5

t 2 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) ks 5

3 Kostky do pisoáru 1000 g bal. O

4 Hadr na podlahu tkaný ŠEDÝ 50 - 70 x 70 - 90 cm, 350 g/m' ks 150

5 Hadr na podlahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm ks O
6 Hadr na mytí nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm ks 250
7 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) ks O

WC souprava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr, hlavy 85 mm,8 plastový k'yt) ks 10

9 Houbička na nádobí (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 - 2i7 ks 200
cm

10 Houba na nádobí profilovaná velká (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 7,8 - 9,5 ks 100
x6-7x4-5cm

11 Hydroxid sodný 1 kg ks 15
12 Pro!tředek na myti nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené ks 50

vode - 500 ml (min. 450 ml)
13 ::::tř"5d"k na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené ks 10

14 Univerzálni mycí a čisticí prostředek na podlahy 5 l ks 35
15 Rohož mřížková 35 x 60 cm ks 5

16 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks 1

17 LeštIcI antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml ks 5

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřezy, umyvadla,
18 WC, dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, skleněné povrchy) - ks 30

500 ml

19 Čisticí přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml ks 40

Kyselý čistÍcÍ přípravek na vany, umyvadla, obkládačky, WC misy. Na20 odstraňování rezu, vodního kamene a jiných usazenin - 450 500 ml ks 30

21 Prostředek proti plísni v láhvi s rozprašovačem odstraňujÍcÍ plísně, řasy a kvasinky
500 ml ks 25

jemný tekutý čisticí krém vhodný na čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, WC22 mis, obkladaček a smaltovaných předmětů 600 g -700g ks 35

23 Tekutý čistič (gel) na WC odstraňujicí vodní kámen a další nečistoty - 750-800 ml ks 60

24 Čistič n.a trouby na odstranění všech druhů mastnoty v láhvi s rozprašovačem ks O
(pumpičkou) - 500 - 600 ml

25 Kartáč podlahový s holí dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) ks O
26 Drátěnka nerezová na mytí nádobí ks O
27 Koště zatloukané 30 cm s holi 160 cm ks O
28 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm . ks 50
29 Koš odpadkový plastový plný 10 - 15 l ks 5
30 Koš odpadkový plastový děrovaný 10 - 15 l ks O
31 Soda kalcinovaná prášková zabraňujicI tvorbě vodního kamene 1kg ks 50
32 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutra|izujÍcÍ pachy 300-400 ml ks O
33 Mazlavé mýdlo k myti podlah 8 kg ks O
34 Prostředek tekutý na praní koberců 750 ml ks 4
35 Zvon gumový na čištěni odpadů ks O
36 =' " hůl dřevěný včetně dřevěné hole - těleso dřevěné 30 cm, hůl dřevěná k, 12

37 Drátěnka nerezová na mytí nádobí XL určená pro ve|ké p|ochy ks o

m.j. množství



ČÁST Č. 3

P.Č. Název

1 Dezinfekční přípravek č. 1 ks 20

2 Dezinfekční přípravek č. 2 ks 5

3 Dezinfekční přípravek č. 3 ks 100

4 Dezinfekční přípravek č. 4 ks O

5 Dezinfekční přípravek č. 5 ks 50

m.j. množství

Adresa dodáni:

Policie České republiky

Územní odbor Děčín
Kaštanová 2
405 58 DĚČÍN

O
iii

Kontaktní osoba:


